
 
 

již 30 let s Vámi 
 

 
 
 

  www.panservis.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 13 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 2/99 

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících 

 ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

již 30 let s Vámi 
 

 
 
 

  www.panservis.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel: 

 

PaN servis s.r.o. 

se sídlem Ke stáčírně 840/11, 149 00 Praha 4 - Chodov 

IČO: 00677159, DIČ: CZ00677159 

zastoupena: Michalem Němcem, jednatelem společnosti 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 524 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

 

Objednatel: 

 

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Heyrovského nám. 1888/2, 162 00 Praha 6 

IČO: 61389013, DIČ: CZ61389013 

zastoupena: Dr. Ing. Jiří Kotek 

společnost je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT  

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřeli ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku tento  

 

Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dílo č. 2/99 

(dále jen „Dodatek č. 13“) 
 

 

 



 
 

již 30 let s Vámi 
 

 
 
 

  www.panservis.cz 

I.  

Předmět Dodatku  

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dílo č.2/99 je dohoda o navýšení jednotkových cen, a tím 

navýšení fakturované paušální částky za úklidové práce. 
 

II.  

Změna Smlouvy 

 

1. Cena za dílo včetně vyčíslení ceny jednotlivých úklidových prací je stanovena v Cenové kalkulaci úklidových 

prací (viz Příloha č. 1) a je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

3. Cena za dílo bude objednateli fakturována paušální částkou, která činí ,- Kč bez DPH za měsíc. 

 

III.  

Ostatní ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 13 zůstávají nezměněna. 

 

Dodatek č. 13 nabývá platnosti dne 1. 2. 2024. 

 

Dodatek č. 13 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

         V ………………………dne………………. V Praze dne 25. 1. 2024 

 

 

_ ___                                   _ 

              zhotovitel                                                                           objednatel               

Michal Němec, jednatel společnosti                                                           Dr. Ing. Jiří Kotek 

 




